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TietoEnator toimittaa maksukorttiohjelmiston Rietumu Bankille 

TietoEnator ja latvialainen Rietumu Bank ovat allekirjoittaneet sopimuksen Transmaster- 
maksukorttiohjelmiston toimittamisesta pankille maksukorttitapahtumien käsittelyä sekä 
finanssipalvelujen jakelua varten.  Sopimus sisältää älykorttijärjestelmän täyden käyttöönoton.  

Transmaster on TietoEnator Financial Solutions SIAn kehittämä ohjelmisto korttitapahtumien koko 
elinkaaren kattavaan käsittelyyn aina kortin myöntämisestä elektronisiin internet- ja 
mobiilimaksutapahtumiin asti. Järjestelmä on käytössä yli 35 pankissa ja finanssialan yrityksessä 
kymmenessä eri maassa - erityisesti monissa Baltian pankeissa sekä maksukorttikeskuksissa. 

“TietoEnatorin ohjelmistoratkaisu sisältää toimintoja, jotka tarjoavat asiakkaillemme uusia ja 
laadukkaampia korttipalveluita. Järjestelmä on yksi älykorttien käyttöönoton pääkomponenteista 
tarjoten luotettavuutta ja uusia mahdollisuuksia - eikä ainoastaan maksusuorituksiin vaan myös 
muihin pankkitoimintoihin”, sanoo Inga Sina, Vice President, Rietumu Bank. 
 
”TietoEnatorin ja Rietumu Bankin yhteistyö perustuu kummankin näkemykseen siitä, että uusien 
tekniikoiden käyttöönotto on oleellinen askel kohti pankin peruspalveluiden parantamista ja 
kehittämistä. Korttien liikkeellelaskun ja käytön lisäksi Rietumu Bank tulee käyttämään TietoEnatorin 
ratkaisua eri pankkipalveluidensa integroimiseen. Näin se tarjoaa asiakkailleen pääsyn moniin 
finanssipalveluihin pankkiautomaateilta sekä maksupäätteiltä maksukortin avulla”, lisää Maris 
Ozolins, TietoEnator Financial Solutions SIA:n toimitusjohtaja.  
 
Lisätietoja: 
Maris Ozolins, Toimitusjohtaja, TietoEnator Financial Solutions SIA, puh. +371 7286660 
Sergejs Grodnikovs, Suhdetoiminta- ja mainontaosaston johtaja, Rietumu Bank, puh. +371 7020506 
 

 

 

 

 
Rietumu Bank on yksi Baltian suurimmista finanssialan konserneista, joka tarjoaa maailmanlaajuisia 
pankkipalveluja yksityis- ja yritysasiakkaille sekä yhteisösijoittajille.  
www.rietumu.com 
 
 
 
 
 
 
TietoEnator on yksi johtavista korkean jalostusarvon tietotekniikkapalvelujen toimittajista 
Euroopassa. Yhtiön liikevaihto on 1,1 miljardia euroa ja henkilöstön määrä lähes 12.000. TietoEnator 
konsultoi, suunnittelee ja hoitaa asiakkaidensa liiketoiminnan ydinjärjestelmiä verkottuvassa 
maailmassa. Palvelut perustuvat syvään asiakastoimialojen ja viimeisimmän tietotekniikan 
osaamiseen. 
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